Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №21 имени А.И. Г ераськина
поселка Перевалка муниципального образования Мостовский район

ПРИКАЗ

поселок Перевалка

О проведении административной контрольной работы по математике в
3 классе в 2022-2023 учебном году

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью изучения
состояния преподавания предмета «математика», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести административную контрольную работу по математике в
3 классе МБОУ ООШ № 21 имени А.И. Гераськина поселка Перевалка
27.10.2022 года, 20.02.2023 года, 15.05.2023 года.

2. Костериной С.В., заместителю директора по УР:
- подготовить тексты заданий контрольных работ;
-обеспечить режим информационной безопасности при организации,

проведении и обработке результатов мониторинга в 3 классе;
-проанализировать результаты мониторинга.
3. Ибряновой С.Н. учителю начальный классов, провести в 3 классе

инструктаж с учащимися по технике безопасности процедуре проведения
контрольной работы.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
по УР Костерину С.В.

5.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ ООШ №21
имени А.И. Г ераськина
поселка Перевалка

С приказом ознакомлены:

С.Н. Ибрянова